
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

    
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

    

N°    03/2023 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 10 GENNAIO 2024 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 10 del mese di gennaio alle ore 17,30 presso la 

sede del Comitato CRI di Gavi, in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere 
e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Variazione tariffe per servizi a privati 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, 
constatato che sono presenti i Consiglieri Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il 
Consigliere Giovane Romoli Federico, dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina 

quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri Alessandra e passa ad illustrare gli 
argomenti in programma. 

 
 Visto chele tariffe applicate dal nostro Comitato per i servizi svolti per conto di privati 

non subiscono variazioni dal 2020; 
 Considerato che la tariffa richiesta ad oggi è di 1,10 euro al km; 
 Considerato che i prezzi negli ultimi dal 2021 hanno subito un aumento di circa il 

16%; 
 Visto che sino ad oggi si è praticato uno sconto dl 50% su 5 servizi a chi aderisce alla 

raccolta fondi Amico CRI; 
 Visto che ai Soci Volontari viene applicata una tariffa del 25% sulla quota base 
 Considerato che, soprattutto per le destinazioni oltre i 50 Km, i nostri Volontari di 

solito attendono anche per più di un’ora le persone che accompagnano, non rendendosi 
disponibili per altri servizi e mantenendo occupato il mezzo; 

 Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

  
DELIBERA 

 
1. Di applicare dal 01/01/2024, la tariffa di 1,30 euro per i servizi a privati; 

2. Di applicare la tariffa del 25% sulla base per i soci volontari 
3. Di prendere in considerazione per il 2024 di offrire un servizio gratuito per i 

sostenitori che aderiscono alla raccolta fondi Amico CRI; 

4. Di prevedere un rimborso per fermo macchine orario di 10,00 euro oltre la prima ora 
di attesa; 

 
Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 19,30 previa redazione, 

lettura ed approvazione del presente verbale. 

 

Il Segretario       Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

 

     Vice Presidente                               Il Consigliere Giovane             

     Gualco Ivo Giacomo                                       Romoli Federico                      

     Originale F.To 


